
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  O/0151/ 62 /2007 
WÓJTA GMINY  KLUKI  

z dnia 30.11. 2007 roku 
 

w sprawie  dokonania przeglądu dokumentów,  

zawierających informacje niejawne , w celu  aktualizacji nadanych klauzul tajności. 

 

 

       Na podstawie art.21 i art. 25  ust. 4  ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie 

informacji niejawnych (tekst  jednolity Dz. U. Nr 196 poz. 1631 z 2005 r  z póżn. zm. ) , art. 34 

ust. 1 ustawy  z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 

Nr 171 , poz.1396 z 2002r. z późniejszymi zmianami) oraz §  6  ust. 4  rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 5 października 2005 r.( Dz. U. nr 205 poz. 1696  z 2005 r. z późn. zm. ) 

w sprawie sposobu oznaczenia materiałów , umieszczania na nich klauzuli tajności ,  a także  

zmiany  nadanej klauzuli  tajności.   

 zarządza się ,  co następuje : 

 

 

 § 1.  Kierownik Kancelarii Tajnej w terminie do dnia 15 grudnia każdego roku  dokona 

przeglądu dokumentów oznaczonych klauzulą „poufne” i „zastrzeżone” , znajdujących się w 

Urzędzie Gminy  Kluki pod względem zakwalifikowania ich do  zmiany , przedłużenia  lub  

zniesienia klauzuli tajności . 

 

 

 § 2. Uchyla się Zarządzenie  Nr O/0151/42/2005 Wójta  Gminy Kluki  z dnia 

28.11.2005 roku w sprawie  dokonania przeglądu dokumentów , zawierających informacje 

niejawne , w celu aktualizacji  nadanych klauzul tajności . 

 

 § 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


